ANEXO C

MODELO DE ORDEM DE SERVIÇO

 (PAPEL TIMBRADO DA CONTRATANTE)

[bookmark: _GoBack]LOTE _____

	OS Nº:
	____ / 20 ____

	CONTRATO Nº:
	____ / 20 ____

	PERÍODO DE VIGÊNCIA:
	De ____ / ____ / 20____ a ____ / ____ / 20____

	INÍCIO DA EXECUÇÃO:
	____ / ____ / 20____

	PRAZO PARA EXECUÇÃO:
	Informar o prazo e o item do contrato o qual se refere

	CONTRATANTE:
	Informar o setor e o órgão/entidade responsável

	CONTRATADA:

	OBJETO:

	ITEM/LOTE
	CÓDIGO E-FISCO
	DESCRIÇÃO
	QUANT.

	1

	Informar as atividades e/ou referenciar os itens do
TR os quais se referem

	2

	3

	6

	TOTAL

Os serviços deverão ser entregues em conformidade com as especificações técnicas e demais condições exigidas no Termo de Referência.

Recife, ____ de ________________ de 20____.
________________________________________________________
Nome/Cargo/Matrícula do responsável do órgão/entidade
_________________________________________________________
Representante legal da empresa